físicas, de acuerdo con lo dispuesto en el numeral 1.11 de los pliegos de 
condiciones, Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de Bogotá 
SECCION GESTIÓN DOCUMENTAL, Carrera 28 N° 18 – 64  piso 4 ½  
Teléfono 4088000 Ext. 4571 – 4572. 

7. El valor estimado asciende a la suma de MIL SESENTA Y CUATRO 
MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y UN MIL CIENTO NOVENTA Y 
OCHO PESOS ($1.064.551.198.oo) MCTE, incluidos todos los costos 
directos e indirectos, impuestos, contribuciones y retenciones de Ley, según 
Certificado de Disponibilidad Presupuestal respectivo, expedido por el 
Grupo de Presupuesto de la Seccional Bogotá. 

8. La presente contratación NO esta cobijada por acuerdos internacionales o